
UCHWAŁA NR IV/24/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2016 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 9 listopada 2016r. 
w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r, 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U z 2018r, poz. 1445, 1693, 1722, 1669) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego  uchwala,  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/170/2016 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 9 listopada 2016 r. w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości, wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 dodaje się ust. 2a  w brzmieniu:

2a. grunty zajęte pod składowiska odpadów komunalnych

2) Zmienia się ust. 3 w § 1, nadając mu nowe brzmienie:

3. budowle, służące zbiorowemu zaopatrzeniu w wodę i zbiorowemu odprowadzania ścieków.

3) W § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 3a, w brzmieniu:

3a. budowle będące składowiskami odpadów komunalnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczacy Rady

Robert Malecha

Id: 7FFE57B9-0CAB-4397-90EA-92ABD78BEC1F. Podpisany Strona 1




